Справка о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  главы  и муниципальных служащих  Уланковского  сельсовета Суджанского района Курской области за 2015 год
	

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего муниципальную должность, представившего сведения

	Наименование должности, замещающего муниципальную должность, представившего сведения.
	Декларированный годовой

доход за

2015 г (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	
	
	Вид объектов недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  1
	Погуляев Виктор Иванович


	Глава Уланковского сельсовета Суджанского района  Курской области
	395742,34
	Земельный участок

Земельный участок

½ жилого дома

½ гаража

½ гаража

Летняя кухня

Гидротехническое сооружение

Сарай

Подвал


	1519

   1820
   257,9
   28,6

   24,8

   56,2

1854
40,3

18,4


	Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	Фольксваген
Тегуан

Опель «Кадет»

Мотоцикл «Сова»
	
	
	

	2
	Супруга 

Погуляева Валентина Васильевна

	
	3244340,00
	Земельный участок 
Жилой  дом

Гараж

подвал

Сарай
Летняя кухня


	3000

120,0
24,0
20,0
60,0

30,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Фольксваген Гольф
	сарай
подвал
Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом
Гараж

Гараж

Летняя кухня
	40,3
18,4
1519
1820

257,9

28,6

24,8

56,2
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия



	3
	Дочь
Погуляева  Елизавета Викторовна
	
	Не имеет
	½ жилого дома 
Нежилое здание

½ гаража
½ гаража

 ½ сарай

 ½ подвал

½ летняя кухня

квартира
	257,9
129,0

28,6
24,8

40,3

18,4

56,2

137,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	

	4
	Коноваленко Вероника Сергеевна
	Начальник отдела администрации Уланковского  сель совета Суджанского  района  Курской  области
	146820,88
	Жилой дом
Земельный участок
	72,2
5000
	Россия
Россия
	
	Жилой дом
	54,0
	Россия

	5
	 Супруг

Коноваленко 
Владимир Викторович
	
	312460,58
	
	
	
	 Автомобиль КИА РИО
	Жилой дом
	54,0
	Россия

	6
	Череповская Лариса Павловна
	Заместитель главы администрации Уланковского  сельсовета Суджанского  района  Курской  области
	321476,16
	Земельный участок

(пай)

квартира
	34200

45,0
	Россия

Россия
	
	Жилой дом

Земельный участок
	44,0

5000
	Россия

Россия

	7
	Супруг

Череповский Сергей Васильевич
	
	558287,51
	Земельная доля
	34200
	
	Автомобиль Шевроле Кобальт
	Жилой дом

Земельный участок
	44,0

5000
	Россия

Россия

	8
	Дочь

Череповская Катерина Сергеевна
	
	Не имеет
	
	
	
	
	Жилой дом

Земельный участок
	44,0

5000
	Россия

Россия


